
Ruta Convencional R-12 
Hacienda Los Naranjos - Colonia Centro

Hacienda
Los Naranjos

Colonia
Centro

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

Lunes a 
Viernes Sábado DomingoSalida de

05:50

20:50

24 min.

06:46

21:46

24 min.

07:15

20:30

65 min.

08:05

21:20

 65 min.

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso
entre vehículos

Primer Servicio

Último Servicio

*Tiempos de paso
entre vehículos

06:30

20:30

50 min.

07:25

21:25

50 min.

*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)


